
Voorlopige startlijst Herfstmeeting pony's

Locatie: Molenweide 3 te Heerjansdam op het terrein van LR & PC De Develruiters

RING 1 Dhr G. de Reus RING 2 Mevr. I Schaeffer-Verwoerdt

starttijd naam amazone naam pony vereniging cat.klasseproefnr starttijd naam amazone naam pony vereniging cat.klasseproefnr

10:00:00 844843GP Romy Plaisier Griendheuvel's Ilana Dordrecht, PC. Hippisch CentrumD L2 11 10:00:00 779384BV Marleen Van Vendeloo BHB-Starlight Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D L1 7

854729BS Indy de Mooij Roosendaals Miracle Dordrecht, PC. Hippisch CentrumC B 3 773746SY Sharifa Yacubu Sita Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D M2 19

10:15:00 829569MS Marid Slagmolen MISS D'ARBANVILLE Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D L2 11 10:15:00 857303BM Anouck Merx Bella Rosa Rhoon En Omstreken, PC.D L1 7

835461SL Megan Larner Sylvana Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D M1 15 861568CM Bouchra Nasira YasmilaMol Casanova Colinsland, PC. Het D L1 7

10:30:00 761553BB Meike Bentlage Caspar Glasstadruiters, PC. DeC B 3 10:30:00 869983KH Lotte Haasnoot Koningshoek Remy Colinsland, PC. Het E L1 7

Esmee de Waagt Sparkey's Dream RV Collinsland B L2 11 826896EG Marit Van Gent Ellis Glasstadruiters, PC. DeD L1 7

10:45:00 843892DM Noa Meintsma Donder van Opstee Colinsland, PC. Het E M1 15 10:45:00 820667RM Roosmarijn Middag Rosedale Fairy Consort Glasstadruiters, PC. DeB M1 15

872485SP Dewi Pruissen Summer Rose Biesboschruiters, PC. DeB B 3 851049HP deborah pullen Heavenly Nieuwe Roef, PC. De E B 3

11:00:00 861920JV Lis de Vries Jaimy Biesboschruiters, PC. DeC B 3 11:00:00 Danae Jagtenberg Rhydyreilun Verona Nieuwe Roef, PC. De C L1 7

875439CS Sophie Van Schaijk Cross road’s Jaqueline Nieuwe Roef, PC. De B B 3 869196ZS Eva Schermers Zilvia Heart Beat Biesboschruiters, PC. DeC L1 7

11:15:00 866555RD Renske Dubbeldam Rosa Nieuwe Roef, PC. De A B 3 11:15:00 776799DG Anneline Goudswaard De Vriesjes Tinka Biesboschruiters, PC. DeD M2 19

11:30:00 867944BS Elyne Steenbergen Brenjenhof's Mo Milord Rynland, PC. D L2 11 11:30:00 866270TG Vera Godthelp Tyrano Lickebaert, PC. E B 3

867803ED Joely Dijkshoorn Eiberg's Romeo Lickebaert, PC. D B 3 867945CS Jolijn Steenbergen Charlie Brown Rynland, PC. A L1 7
11:45:00 888097IS Jasmijn Simons Ivoco Lickebaert, PC. D B 3 11:45:00 873428AL Kimberley Langezaal Annalies Haarlemmermeer Ruiters, PC.E L1 7

854752MO Nienke Oskam Mellow Killesteynruiters, PC. DeE L2 11 725871HG Kim van Geest Henja Lickebaert, PC. D M2 19

12:00:00 865422GL Jonne Liefhebber Golden Jack Killesteynruiters, PC. DeD L2 11 12:00:00 Gwen Wagnaar Vivaldi PSV Lickebaert D B 3

Floor de Leeuw Mercedes PSV Lickebaert D B 3 875641BV Lynn Veenendaal Beau van het Hofje Killesteynruiters, PC. DeE L1 7

12:15:00 813515IH Delana De Herder Italic Lickebaert, RV. P L2 11 12:15:00 848639LB Daphne Bikker Luna Beyaert, PC. D L1 7

800418OG Tabitha Van de Graaf Orchid's Gwen Beyaert, PC. E L2 11 12:22:30 851655BP Christine Polet Jacodi's Bo's Baloo Johan Willem Friso, PC.D L1 7
12:30:00 ombouw naar Z ring 12:30:00 ombouw naar Z ring

780009OB Isis Boeije Orchid's Gandor Beyaert, PC. E Z1 23 781569IR Tessa Van Rossum Isa Killesteynruiters, PC. DeE Z2 92

12:45:00 12:45:00

13:00:00 781569IR Tessa Van Rossum Isa Killesteynruiters, PC. DeE Z2 90 13:00:00 780009OB Isis Boeije Orchid's Gandor Beyaert, PC. E Z1 24

RING 3 Mevr. M.R.T. Bakker RING 4 Mevr. E.J. Willemstijn-Herkert

starttijd naam amazone naam pony vereniging cat.klasseproefnr starttijd naam amazone naam pony vereniging cat.klasseproefnr

10:30:00 844843GP Romy Plaisier Griendheuvel's Ilana Dordrecht, PC. Hippisch CentrumD L2 12 10:30:00 779384BV Marleen Van Vendeloo BHB-Starlight Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D L1 8

854729BS Indy de Mooij Roosendaals Miracle Dordrecht, PC. Hippisch CentrumC B 4 773746SY Sharifa Yacubu Sita Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D M2 20

10:45:00 829569MS Marid Slagmolen MISS D'ARBANVILLE Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D L2 12 10:45:00 857303BM Anouck Merx Bella Rosa Rhoon En Omstreken, PC.D L1 8

835461SL Megan Larner Sylvana Dubbeldam En Omstreken (HSV.), PC.D M1 16 861568CM Bouchra Nasira YasmilaMol Casanova Colinsland, PC. Het D L1 8

11:00:00 761553BB Meike Bentlage Caspar Glasstadruiters, PC. DeC B 4 11:00:00 869983KH Lotte Haasnoot Koningshoek Remy Colinsland, PC. Het E L1 8

Esmee de Waagt Sparkey's Dream RV Collinsland B L2 12 826896EG Marit Van Gent Ellis Glasstadruiters, PC. DeD L1 8

11:15:00 843892DM Noa Meintsma Donder van Opstee Colinsland, PC. Het E M1 16 11:15:00 820667RM Roosmarijn Middag Rosedale Fairy Consort Glasstadruiters, PC. DeB M1 16

872485SP Dewi Pruissen Summer Rose Biesboschruiters, PC. DeB B 4 851049HP deborah pullen Heavenly Nieuwe Roef, PC. De E B 4

11:30:00 861920JV Lis de Vries Jaimy Biesboschruiters, PC. DeC B 4 11:30:00 Danae Jagtenberg Rhydyreilun Verona Nieuwe Roef, PC. De C L1 8

875439CS Sophie Van Schaijk Cross road’s Jaqueline Nieuwe Roef, PC. De B B 4 869196ZS Eva Schermers Zilvia Heart Beat Biesboschruiters, PC. DeC L1 8

11:45:00 866555RD Renske Dubbeldam Rosa Nieuwe Roef, PC. De A B 4 11:45:00 776799DG Anneline Goudswaard De Vriesjes Tinka Biesboschruiters, PC. DeD M2 20

12:00:00 867944BS Elyne Steenbergen Brenjenhof's Mo Milord Rynland, PC. D L2 12 12:00:00 866270TG Vera Godthelp Tyrano Lickebaert, PC. E B 4

867803ED Joely Dijkshoorn Eiberg's Romeo Lickebaert, PC. D B 4 867945CS Jolijn Steenbergen Charlie Brown Rynland, PC. A L1 8

12:15:00 888097IS Jasmijn Simons Ivoco Lickebaert, PC. D B 4 12:15:00 873428AL Kimberley Langezaal Annalies Haarlemmermeer Ruiters, PC.E L1 8

854752MO Nienke Oskam Mellow Killesteynruiters, PC. DeE L2 12 12:22:30 725871HG Kim van Geest Henja Lickebaert, PC. D M2 20

12:30:00 865422GL Jonne Liefhebber Golden Jack Killesteynruiters, PC. DeD L2 12 12:30:00 Gwen Wagnaar Vivaldi PSV Lickebaert D B 4

Floor de Leeuw Mercedes PSV Lickebaert D B 4 875641BV Lynn Veenendaal Beau van het Hofje Killesteynruiters, PC. DeE L1 8

12:45:00 800418OG Tabitha Van de Graaf Orchid's Gwen Beyaert, PC. E L2 12 12:45:00 848639LB Daphne Bikker Luna Beyaert, PC. D L1 8

851655BP Christine Polet Jacodi's Bo's Baloo Johan Willem Friso, PC.D L1 8

PRIJS UITREIKING ALLE KLASSES EN NATUURLIJK DE TEAM HULDIGING OMSTREEKS 15:00 uur

Organiserende vereniging:

Beoordeling eerste proeven t.b.v. de team wedstrijd:

Ring 1 beoordeelt de eerste proeven van Ring 2 beoordeelt de eerste proeven van:

B cat. A/B B cat C/D/E, 3 combinaties

B cat C/D/E, 6 combinaties L1 cat. A/B

L2 cat. A/B L1 cat. C/D/E

L2 cat. C/D/E M1 cat. A/B

M1 cat. C/D/E M2 cat. C/D/E

Z1 cat. C/D/E Z2 cat. D/E

Deelnemende teams:

Killesteynruiters

PC Beyaart, gelegenheids team aangevuld door 1 deelnemer van Johan Willem Friso

PSV Lickebaert, 2 teams

RV Rijnland, gelegenheids team aangevuld door 1 deelnemer van Haarlemmermeer

PC Dubbeldam e.o.

Dordrecht, PC. Hippisch Centrum, gelegenheids team aangevuld door 1 deelnemer van Rhoon en omstreken

RV Collinsland

Glasstadruiters

PSV de Nieuwe Roef

PSV de Biesboschruiters

12-10-2019


